СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
РЕШЕНИЕ
От  10.04.2018г. № 14
О внесении изменения в решение

Совета города Белозерск

от 29.10.2014г. № 30

«Об утверждении Положения

о земельном налоге»
На основании протеста прокуратуры Белозерского района от 30.03.2018 № 07-03-2018, Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета города Белозерск от 29.10.2014 № 30 «Об утверждении Положения о земельном налоге» (с последующими изменениями и дополнениями), исключив пункт 6.4.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Городской вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

               Глава города Белозерск                                   Е.В. Шашкин